∞ Engelsk. 4.8.1712 ist auß seinem Wittwenstand Zur Zweiten ehe [copuliert worden?] [Vorname fehlt hier] Schlimbach. Elteren [waren] Körß mit Clara[?] Käfer, beide auffm Unterschelmrod. Zeugen waren **Adolph Leudenbach, Landscheffen**, Johannes Wolff, Offerman, et cetera [Traub. Engelsk., LK 317, S. 249].

≈ Engelsk. 7.1.1714 baptizatus est Joannes, filius Gerardi Schantz et Maria Mießenbaches Zur Grönscheidt conjugum. Susperunt Johannes Metthen et **Elisabetha, Scabini Leudenbach uxor** [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 318].

≈ Engelsk. 16.2.1714 baptizatus est Anna Catharina, filia Wilhelmi Wolff et Anna Catharina Ludwigs, conjugum. Susceper: **Theodorus Ludenbach** et Anna Schörngen [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 318].

≈ Engelsk. 23.4.1714 baptizata est Anna Catharina, filia Henrici Hoeffstatt et Odilia Hoecks. Susceper: **Joes Lüdenbach** et Catharina Miebach [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 319].

□ Engelsk. 26.12.1714 **Maria** defecti **Petri Ludenbach uffm Rommelsbergh**, uxor, sepulta [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 317, S. 301].

≈ Engelsk. 12.9.1715 baptizatus est Margaretha, filia Joannis Scherer et Catharina Miebach, conjugum auffm Büchell. Susceperunt Petrus Rodlender et **Margretha Leudenbach** [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 321].

≈ Engelsk. 9.11.1715 baptizatus est Joes Mathias, filius Joannis Wilhelmi Schwamborn et Anna Margaretha, conjugum. Susceperunt Mathias Bließenbach et **Agnes Leudenbach** [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 321].

∞ Engelsk. 17.11.1715 seind alhie copulirt **Heinrich Leudenbach mitt Gertrud Elisabeth Schumachers, seeligem Joannis Peder zu Stieffelhagen nachgelaßene Wittib**. Zeugen waren **Dederich Leudenbach**, Christian Schumachers und Joannes Schumachers, beide zur Haartt [Traub. Engelsk., LK 317, S. 251].

≈ Engelsk. 24.6.1716 baptizatus est Agnes, filia Wilhelmi Miebach et Agnes Vaßbender. Suscepera **Dederich Leudenbach et Agnes Leudenbach** [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 322].

≈ Engelsk. 21.10.1716 baptizatus est Joes Theodorus filius Gerardi Wester et Catharina Schmidt. Suscepere: **Theodorus Wilhelmus Leudenbach** et Anna Margaretha Miebach [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 307].

≈ Engelsk. 12.2.1717 baptizatus est Joes Gerardus, filius Gerardi Rimmel et Margaretha Buschers conjugum. Suscepere: Joes Gerardus Dhum et **Agnes Leudenbach** [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 307].

≈ Engelsk. 6.4.1717 baptizatus est **Jois Theodorus**, filius **Henrici Leudenbach et Elisabetha Schumachers**. Suscepere: Joes Schumachers, et Sophia Schumachers [Taufb. Engelsk., LK 317, S. 308].